REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE LEME

Rua Joaquim de Góes, 584-Centro-Leme-SP-CEP:13.610-108-Fone(19)3573-7521-CNPJ.11.639.339/0001-59

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

CONTRATANTE: RPPS DO MUNICÍPIO DE LEME-LEMEPREV CONTRATADA: Di Matteo

Consultoria Financeira Ltda OBJETO: Contratação de serviços de consultoria financeira

PRAZO: 12 meses; VALOR GLOBAL: R$ 7.740,000 (sete mil, setecentos e quarenta

reais); DATA DA ASSINATURA: 03.04.2013;  LICITAÇÃO: DISPENSADA; SUPORTE

LEGAL: LEI 8666/93 e suas Alterações.

LEME,03 DE ABRIL DE 2013.

PUBLIQUE-SE.

MARIA APARECIDA PAGLIARI DE SOUZA
DIRETORA PRESIDENTE DO LEMEPREV